Земское собрание
Ковернинского муницпального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2018 года

№ 2
Об отмене постановления Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области от 31.05.2006 №35 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством»
В соответствии с письмом Государственно-правового департамента Нижегородской области от 15.09.2017 №408-04-02-304/17, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Земское Собрание решило:

1. Отменить постановление Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области от 31.05.2006 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского Собрания                           Глава местного самоуправления
____________________________
____________________________
И.В.Кербников
                 О.П.Шмелев